



## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

**Büyük düşün,  
büyük oyna**

Vincent Van Gogh, 1874'te kardeşi Theo'ya şöyle yazmıştı: "Doğayı gerçekten seviyorsanız, her yerde güzellik bulacaksınız."

Van Gogh'un çalışmaları, göz kamaştırıcı ayçiçekleri, budaklı zeytin ağaçları ve Provence kasabasının üzerindeki bir yıldızlı gece gökyüzü, onun doğa sevgisini yansıtıyor. Parka ya da kumsala giderken doğayı Van Gogh'un gözünden ya da kendi gözlerinizle gözlemlediğinizde hayran kalmamak elde değil. Ve doğayı sevdiğinizde onu korumak istersiniz.

Nisan Rotary'nin Çevre Ayı ve 22 Nisan Dünya Günü. Yol kenarı temizliği gibi yerel projeler, bu Dünya Günü kutlamanın ve bir fark yaratmanın harika yollarından biridir. Rotary Vakfı tarafından finanse edilen daha büyük ölçekli bir girişimde diğer kulüpler ve bölgelerle işbirliği yaparak, Rotary'nin yedi ilgi alanından biri olan çevre koruma konusunda ufkunuzu genişletin.

Kulüplerimiz daha büyük projelerde ne kadar çok işbirliği yaparsa, o kadar çok başarı elde ederiz. Pennsylvania ve Brezilya'daki Rotary kulüpleri, Vakfın küresel bağışı sayesinde Brezilya, Rio Claro'daki bir çöp toplayıcıları kooperatifine plastik işleme ekipmanı bağışlamak için işbirliği yaptılar. Atıktan geri dönüştürülebilir maddeleri geri kazanan işçiler, çevrenin temizlenmesine yardımcı olurken gelirlerini %50

artırdılar ve kooperatif de büyüdü.

Büyük oynamak "Vakfın Ölçülebilir Programlarında" da merkezi bir kavramdır. Bir programın üç ila beş yıllık ömrü boyunca verilen her 2 milyon dolarlık fonla, sahada yapılan çalışmalar, uzun vadeli sürdürülebilir değişim potansiyelini gerçekleştirmek için ölçeklenir. 2021-22 Ölçek Programları alıcısı Nijerya'daki Sağlıklı Aileler İçin Birlikte, şu anda ülkenin anne ve yenidoğan ölüm oranlarını azaltacak çözümler üzerinde yoğun bir şekilde çalışıyor.

Ölçekli hibeler, Rotary ve Vakfı için son yıllardaki en heyecan verici yeniliklerden biridir. Önemli bir küresel etkiye sahip olacaklar. Ölçekli Programların bağışlarının Vakıf bağış programlarını azaltmadığını unutmayın; yatırılan para, toplamın küçük bir kısmıdır. Ayrıca, Rotary Vakfı, programın ortak finansmanını içerebilen daha geniş işbirliğini teşvik etmek için Ölçekli Programlar oluşturmuştur.

Bu nedenle, bu ay çevre, küresel hibeler ve Ölçekli Programlar hakkında büyük düşüncünüzü ve Vakfımız aracılığıyla yapabileceğimiz iyilik söz konusu olduğunda "yıldızlı gece" gökyüzününün sınır olduğunu anlayacaksınız.

**IAN H.S. RISELEY***UR Vakfı Başkanı*



## VAKIF BAŞKANI'NIN MESAJI

## Limitsiz potansiyelimiz

"Yapabildiğiniz kadarı, yapabildiğiniz her şekilde, yapabildiğiniz tüm insanlara, yapabildiğiniz tüm iyilikle yapın."

Orijinal kaynağı bilinmemekle birlikte, yaygın olarak bilinen bu ifade, Rotary ve Rotary Vakfı'nın neyi temsil ettiğini kısaca özetler: Dünyanın her yerindeki insanlara çeşitli şekillerde hizmet ederek pek çok iyilik yapıyoruz ve uzun süredir bu işin içindeyiz. .

Rotary Vakfı kadar başka kaç sivil toplum kuruluşu bu kadar çok kişiye bu kadar çok şekilde fayda sağlıyor?

Gönüllüler olarak bizler, programlarımızın çoğunu finanse etmekle kalmıyor, aynı zamanda planlama ve yürütme süreçlerine sıklıkla önemli miktarda gönüllü çalışma saatleri ayırıyoruz. Rotary ve Rotaract kulüpleri olarak da bilinen derneğimizin "bölge ofisleri", çalıştığımız 200'den fazla ülke ve coğrafi bölgede güvenilir başvurulacak ortaklarımızdır. Belirli bir alanda deneyim eksikliği yaşadığımızda, yeryüzündeki yaşamları fiilen iyileştiren sonuçlara ulaşmak için Dünya Sağlık Örgütü gibi güvenini kazandığımız dış kuruluşlarla da işbirliği yaparız.

Bazı kâr amacı gütmeyen grupların yaptığı gibi, insani yardım çalışmalarında "paraşüt yaklaşımını" uygulamıyoruz. Sorunları uzun vadeli bir şekilde çözeriz. Herhangi bir Vakıf girişimine başlamadan önce, bir topluluk ihtiyaçları değer-

lendirmesi yaparız ve topluluk üyeleriyle yakın işbirliği yaparız. Vakıf ayrıca, Türkiye ve Suriye'deki son depremlere anında tepki olarak afet müdahale fonlarımız ile gerektiğinde hızla yanıt verdi.

Benim gibi muhasebeciler ve sizin gibi şirket ve topluluk liderleri rakamlara çok dikkat ediyor ve Vakıf da inanın bu alanda çok başarılı. Girişimleri finanse ederken, diğer üyelerimizin kaynaklarını en iyi şekilde kullanmak için Rotary'nin ekonomik sağduyu ve etik geleneklerini benimsiyoruz. Biz Rotary'de iyi bir bağış görevlisiniz, paranın çoğu doğrudan insani yardıma gidiyor ve sadece küçük bir kısmı idari harcamalara kullanılıyor. Bu nedenle, Charity Navigator her yıl Rotary Vakfı'na sürekli olarak en iyi not olan Dört Yıldız vermiştir.

Küresel organizasyonumuz yedi alana odaklandığından, hem gönüllüler hem de fon sağlayıcılar, en çok ihtiyaç duyulan yerde bir fark yaratmak için sayısız olanaklara sahiptir. Gerçekten de, Vakfın yardım etme becerisi sonsuzdur.

Bu nedenle, desteklemek için harika bir sivil toplum kuruluşu veya mümkün olduğunca çok iyilik yapmanın bir yolunu arıyorsanız, gidilecek yer Rotary Vakfı'dır. Aslında dünyanın en iyi sivil toplum kuruluşlarından biridir ve tamamen sizindir.

**IAN H.S. RISELEY**

*UR Vakfı Başkanı*

KENDİNDEN ÖNCE  
HİZMET

## ROTARY'NİN HEDEFİ

Rotary'nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

## DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

## ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelerinde ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.